ГЛАВА РЕСПУБЛИКИ ИНГУШЕТИЯ



ГІАЛГІАЙ РЕСПУБЛИКА **МЕХКДА**

УКАЗ

О внесении изменений в пункт 2 Раздела 9 Реестра должностей государственной гражданской службы Республики Ингушетия, утвержденного Указом Президента Республики Ингушетия от 26 июня 2006 г. № 167

В соответствии с пунктом 2 статьи 70 Конституции Республики Ингушетия

постановляю:

1. Внести в пункт 2 Раздела 9 Реестра должностей государственной гражданской службы Республики Ингушетия, утвержденного Указом Президента Республики Ингушетия от 26 июня 2006 г. № 167 «О Перечне государственных должностей Республики Ингушетия и Реестре должностей государственной гражданской службы Республики Ингушетия», следующие изменения:

а) перед позицией:

Начальник отдела

09-1-2-04

включить позицию следующего содержания:

Начальник управления

09-1-2-04

»;

>>

б) позицию:

Начальник отдела

09-1-2-04

>>

изложить в следующей редакции:

Начальник отдела

09-1-2-04.1

».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Республики Ингушетия

г. Магас «<u>22» мая</u> 2020 г.

№ <u>113</u>



М. Калиматов